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Moto Days - 11-12/03/2017

Moto Days - Fiera di Roma

Enduro Open Ama Moto Days Roma 0,550 Km. .T.

Seconda Manche Gruppo A 12/03/2017 15:35 . ..-...
Gara (8:00 e 1 Giri) Iniziato a 16:13:25 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(240) DI STAZIO DAMIANO 1 16:14:29.067
(821) ROSI DANIELE 1 16:14:22.999 2 51.839 +1.310 16:15:20.906
1 16:14:16.846 2 52.940 +1.665 16:15:15.939 3 51.933 +1.404 16:16:12.839
2 50.534 +0.583 16:15:07.380 3 51.465 +0.190 16:16:07.404 4 54.083 +3.554 16:17:06.922
3 50.541 +0.590 16:15:57.921 4 53.022 +1.747 16:17:00.426 5 54.390 +3.861 16:18:01.312
4 50.789 +0.838 16:16:48.710 5 51.295 +0.020 16:17:51.721 6 51.732 +1.203 16:18:53.044
5 51.544 +1.593 16:17:40.254 6 51.486 +0.211 16:18:43.207 7 51.381 +0.852 16:19:44.425
6 51.246 +1.295 16:18:31.500 7 52.227 +0.952 16:19:35.434 8 51.383 +0.854 16:20:35.808
7 50.934 +0.983 16:19:22.434 8 51.427 +0.152 16:20:26.861 9 1:02.387 +11.858 16:21:38.195
8 16:20:12.385 9 52.145 +0.870 16:21:19.006 10 16:22:28.724
9 50.630 +0.679 16:21:03.015 10 51.327 +0.052 16:22:10.333 11 52.602 +2.073 16:23:21.326
10 50.425 +0.474 16:21:53.440 u 16:23:01.608
1 50.533 +0.582 16:22:43.973 (823) PACIOTTI CHRISTIAN
(207) SCHIPPA DIEGO 1 16:14:23.905
(96) ANSUINELLI TIZIANO 1 16:14:17.461 2 52.714 +1.323 16:15:16.619
1 16:14:18.504 2 56.001 +7.930 16:15:13.462 3 51.409 +0.018 16:16:08.028
2 50.818 +0.881 16:15:09.322 3 49.113 +1.042 16:16:02.575 4 52.937 +1.546 16:17:00.965
3 16:15:59.259 4 1:04.987 +16.916 16:17:07.562 5 51.472 +0.081 16:17:52.437
4 50.615 +0.678 16:16:49.874 5 53.286 +5.215 16:18:00.848 6 16:18:43.828
5 51.002 +1.065 16:17:40.876 6 50.815 +2.744 16:18:51.663 7 1:08.896 +17.505 16:19:52.724
6 51.295 +1.358 16:18:32.171 7 49.860 +1.789 16:19:41.523 8 55.023 +3.632 16:20:47.747
7 51.250 +1.313 16:19:23.421 8 16:20:29.594 9 54.031 +2.640 16:21:41.778
8 50.293 +0.356 16:20:13.714 9 50.685 +2.614 16:21:20.279 10 54.475 +3.084 16:22:36.253
9 50.732 +0.795 16:21:04.446 10 51.364 +3.293 16:22:11.643 11 54.459 +3.068 16:23:30.712
10 50.266 +0.329 16:21:54.712 11 51.288 +3.217 16:23:02.931
1 50.217 +0.280 16:22:44.929 (236) BELVEDERE EMANUELE
(275) FUSINI ROBERTO 1 16:14:24.645
(343) UMER MARIO 1 16:14:26.905 2 52.684 +1.518 16:15:17.329
1 16:14:19.134 2 52.681 +1.351 16:15:19.586 3 51.480 +0.314 16:16:08.809
2 51.126 +1.524 16:15:10.260 3 16:16:10.916 4 52.782 +1.616 16:17:01.591
3 16:15:59.862 4 51.785 +0.455 16:17:02.701 5 51.735 +0.569 16:17:53.326
4 50.666 +1.064  16:16:50.528 5 53.006 +1.676 16:17:86.707 6 16:18:44.492
5 50.873 +1.271 16:17:41.401 6 51.347 +0.017 16:18:47.054 7 51.876 +0.710 16:19:36.368
6 51.283 +1.681 16:18:32.684 7 51.490 +0.160 16:19:38.544 8 51.214 +0.048 16:20:27.582
7 51.356 +1.754 16:19:24.040 8 53.805 +2.475 16:20:32.349 9 51.973 +0.807 16:21:19.555
8 50.190 +0.588 16:20:14.230 9 51.449 +0.119 16:21:23.798 10 51.377 +0.211 16:22:10.932
9 50.686 +1.084 16:21:04.916 10 53.554 +2.224 16:22:17.352 1 1:26.817 +35.651 16:23:37.749
10 50.452 +0.850 16:21:55.368 11 51.838 +0.508 16:23:09.190
11 50.028 +0.426 16:22:45.396 (885) BUCARI ALESSANDRO
(204) MANNELLI STEFANO 1 16:14.25.250
(1) SETTE ANDREA 1 16:14:27.871 2 52.747 +4.627 16:15:17.997
1 16:14:20.649 2 52.677 +1.623 16:15:20.548 3 58.900 +10.780 16:16:16.897
2 50.777 +0.669 16:15:11.426 3 51.655 +0.601 16:16:12.203 4 52.636 +4.516 16:17:09.533
3 50.573 +0.465 16:16:01.999 4 53.855 +2.801 16:17:06.058 5 50.506 +2.386 16:18:00.039
4 50.877 +0.769 16:16:52.876 5 53.501 +2.447 16:17:59.559 6 51.158 +3.038 16:18:51.197
5 50.559 +0451  16:17:43.435 6 16:18:50.613 7 16:19:39.317
6 51.848 +1.740 16:18:35.283 7 53.419 +2.365 16:19:44.032 8 53.782 +5.662 16:20:33.099
7 51.210 +1.102 16:19:26.493 8 51.192 +0.138 16:20:35.224 9 52.068 +3.948 16:21:25.167
8 50.367 +0.259 16:20:16.860 9 51.266 +0.212 16:21:26.490 10 49.247 +1.127 16:22:14.414
9 50.667 +0.559 16:21:07.527 10 51.987 +0.933 16:22:18.477 11 1:30.083 +41.963 16:23:44.497
10 50.899 +0.791 16:21:58.426 11 52.162 +1.108 16:23:10.639
1 16:22:48.534 (767) GALARDI CLAUDIO
(95) RULLO MATTEO 1 16:14:31.850
(14) MANCINI MANUEL 1 16:14:26.210 2 53.454 +2.973 16:15:25.304
1 16:14:21.948 2 52.901 +1.450 16:15:19.111 3 50.993 +0.512 16:16:16.297
2 52.454 +2.296 16:15:14.402 3 55.410 +3.959 16:16:14.521 4 53.748 +3.267 16:17:10.045
3 51.343 +1.185 16:16:05.745 4 54.011 +2.560 16:17:08.532 5 57.886 +7.405 16:18:07.931
4 50.997 +0.839 16:16:56.742 5 53.746 +2.295 16:18:02.278 6 1:19.067 +28.586 16:19:26.998
5 50.695 +0.537 16:17:47.437 6 51.518 +0.067 16:18:53.796 7 50.552 +0.071 16:20:17.550
6 50.768 +0.610 16:18:38.205 7 51.620 +0.169 16:19:45.416 8 50.769 +0.288 16:21:08.319
7 50.848 +0.690 16:19:29.053 8 58.617 +7.166 16:20:44.033 9 50.975 +0.494 16:21:59.294
8 51.158 +1.000  16:20:20.211 9 16:21:35.484 10 16:22:49.775
9 16:21:10.369 10 52.304 +0.853 16:22:27.788
10 51.179 +1.021 16:22:01.548 u 52.304 +0.853 16:23:20.092 (344) MANCINI ROBERTO
11 52.111 +1.953 16:22:53.659 1 16:15:27.030
(792) CICCONI MASSIMILIANO 2 1:44.897 +51.583 16:17:11.927
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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Moto Days - Fiera di Roma

Enduro Open Ama Moto Days Roma 0,550 Km. .T.

Seconda Manche Gruppo A 12/03/2017 15:35 . ......
Gara (8:00 e 1 Giri) Iniziato a 16:13:25 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 55.414 +2.100 16:18:07.341
4 55.674 +2.360 16:19:03.015
5 53.693 +0.379 16:19:56.708
6 53.346 +0.032 16:20:50.054
7 53.314 16:21:43.368
8 53.745 +0.431 16:22:37.113
9 54.662 +1.348 16:23:31.775
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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